Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2019
             № ПРОЕКТ п.Кедровый
Об отмене некоторых постановлений

администрации сельского поселения Кедровый

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить следующие постановления администрации сельского поселения Кедровый:
            - постановление № 14 от 31.05.2017 «Об утверждении Положения

о добровольных пожарных дружинах сельского поселения Кедровый»;
           - постановление № 6 от 12.02.2019 «О внесении изменений в постановление № 14 от 31.05.2017 «Об утверждении Положения

о добровольных пожарных дружинах сельского поселения Кедровый».
2.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Кедровый                                     И.Г. Воронов